PORTARIA N.º 1756/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o MEMO/SL-GABDIR Nº 07/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 24 de

junho de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores e discente abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Coleta

Seletiva Solidária do câmpus Santana do Livramento:

Servidores

Bruno Ernesto Techera da Motta

Luis Felipe Costa Cunha

Mauren Corrêa dos Santos Benites

Discente IFSul/UTU:

Fabio Acanha

Pelotas, 25 de junho de 2019.

​​​​​​​

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 26/06/2019 05:28:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26394

e43c039b94

	PORTARIA N.º 1756/2019
	Documento assinado eletronicamente por: